São Paulo, 25 de outubro de 2019.

COMUNICADO Nº 012/2019

         Através do presente, comunico que não haverá expediente no dia 28 de
outubro (segunda-feira), porque é Dia do Servidor Público.

Voltaremos às nossas atividades normais no dia 29/10/2019 (terça-feira), a
partir das 08:12 horas, lembrando que esse dia será compensado em
oportunidade futura a ser informado pela Diretoria.

Atenciosamente,

FABIO CESAR FERREIRA

Presidente